СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 17.12. 2019 г. №43

Об установлении коэффициента индексации для расчета платы
за размещение нестандартных торговых объектов на 2020 год

На основании постановления  Правительства  Нижегородской  области
от  15.04.2015г.  №213  «Об  утверждении  положения  о  порядке  и  условиях
размещения  объектов  на  землях  или  земельных  участках,  находящихся  в
государственной  или  муниципальной  собственности,  без  предоставления
земельных  участков  и  установления  сервитутов  на  территории
Нижегородской  области», постановления  Правительства  Нижегородской
области  от  11.11.2019  года  №832  «О  внесении  изменений  в  некоторые
постановления Правительства Нижегородской области», в целях обеспечения
доходной части бюджета Сосновский поселковый Совет решил:

1. Установить на 2020 год коэффициент индексации для расчета платы
за  размещение  нестандартных  торговых  объектов  (киосков,  павильонов,
летних кафе) – 1,33.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Администрации р.п. Сосновское Е.А. Шашина

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава местного самоуправления р.п. Сосновское К.Б.  Галкин